Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

06 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 122

Об организации поездки
участников военно-патриотической смены

В соответствии с приказом комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 01.02.2023 года № 112 «Об участии в
военно-патриотической смене Центра военно-патриотического воспитания
молодежи «Авангард» в период с 13 по 17 марта 2023 года состоится военно-
патриотическая смена для молодежи допризывного возраста.

Время заезда участников военно-патриотической смены — 11.30.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия учащихся к

месту проведения мероприятия и обратно
Приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Направить 13 марта 2023 года в Центр военно-патриотического

воспитания молодежи «Авангард» (по адресу: Всеволожский район,
Морозовское городское поселение, д. Кошкино, зд. № 1, ГБУ ЛО «Центр
«Молодежный») учащихся - участников военно-патриотической смены в
соответствии со списком (приложения 1 и 2);

1.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся - участников
военно-патриотической смены в пути следования в ГБУ ЛО «Центр
«Молодежный» и обратно, а также в ходе проведения смены.

1.3. Провести инструктаж участников смены по соблюдению требований
безопасности.

2. Назначить старшими сопровождающими в пути следования до места
проведения мероприятия и обратно:
- в автобусе № 1 - Ермекбаева Р.Т., преподавателя ОБЖ МОУ «Средняя школа
№ 2»;
- в автобусе № 2 - Федорова А.С, учителя ОБЖ МОУ «Средняя школа №4».

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную
доставку делегации 13 марта 2023 года в Центр военно-патриотического
воспитания молодежи «Авангард» и 17 марта 2023 года обратно в соответствии
с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Му-

Председатель комитета образования \щу^. С В . Красий

Приложение № 1
Список

участников военно-патриотической смены
13-17 марта 2023 г.

автобус № 1

№ ФИО участника Дата рождения Примечание
СОШ * Г" 2

1 ЕРМЕКБАЕВ Руслан Тулегенович 8 (921) 363-50-32 Ст. сопровождающий
2 АФАНАСЬЕВ Никита Антонович 01.04.2006
3 БЛИЗНЕЦОВ Кирилл Андреевич 25.09.2006.
4 БОГЕМСКИЙ Ярослав Александрович 16.08.2006
5 БРОНЗОВ Никита Андреевич 31.05.2006
6 БУРКОВ Андрей Олегович 05.10.2006
7 ГУСЕВ Александр Сергеевич 28.01.2007
8 ДАНКУЦА Станислав Русланович 10.10.2006
9 ИВАНОВ Юрий Витальевич 28.04.2006
10 ПОТТОЕВ Назар Игоревич 05.02.2006
11 РУМЯНЦЕВ Александр Андреевич 01.07.2006
12 ТУХВАТУЛЛИН Ильная Ирекович 22.07.2006
13 ХАМИТОВ Темирлан Рамазанович 13.06.2006

СОШ Л «3
14 МАРЧЕНКО Наталья Николаевна 8 (921) 408-46-50 Сопровождающий
15 ГУСАРОВ Алексей Олегович 24.11.2006
16 ЗАХАРОВ Михаил Николаевич 24.10.2006
17 КОВАЛЕВ Игорь Антонович 28.09.2006
18 БИБИКОВ Артём Андреевич 24.12.2005
19 ВАСИЛЬЕВ Максим Сергеевич 04.02.2007
20 ЖУРАВЛЕВ Иван Андреевич 16.02.2006
21 ЗУЕНКО Станислав Романович 02.02.2006
22 МАТЕВОСЯН Артур Араикович 27.04.2006
23 ЯКОВЛЕВ Егор Сергеевич 06.02.2006
24 ПЕТРОВ Даниил Алексеевич 09.09.2006
25 СМАГИН Иван Олегович 12.04.2006

СОШ Л «5
26 СКЛЯРОВ Вадим Владимирович 8 (921) 906-93-22 Сопровождающий
27 ПАНОВ Данила Васильевич 26.10.2005
28 ЗАИОНЧКОВСКИЙ Никита Алексеевич 09.10.2006
29 ПЕТРОВ Захар Максимович 06.09.2006

Примечание:
1. Отъезд автобуса № 1:
- в 07.45 для МБОУ «СОШ № 5» - г. Луга, ул. Свободы, авт. ост. «Школа»;
- в 08.00 для МОУ «СОШ № 2» и МОУ «СОШ № 3» г. Луга, пр. Кирова д. 73, здание
администрации района.
2. Адрес проведения мероприятия: Всеволожский район, Морозовское поселение, д.
Кошкино, здание 1, ГБУ ЛО «Центр «Молодежный»

Приложение № 2

Список
участников военно-патриотической смены

13-17 марта 2023 г.
автобус № 2

№ ФИО участника Дата рождения Примечание
СОШ № 4

1 ФЕДОРОВ Александр Сергеевич 8(950) 009-70-20 Ст. сопровождающий
2 АЛЕКСЕЕВ Даниил Алексеевич 12.09.2006
3 ВИНОГРАДОВ Георгий Ильич 19.04.2007
4 ВОРОБЬЕВ Александр Павлович 10.07.2006
5 ВОРОБЬЕВ Никита Кириллович 10.06.2006
6 ЕРЕМЕИЧИК Владислав Витальевич 06.08.2006
7 ИВАНОВ Карим Максимович 27.07.2006
8 КОЛБАСОВ Дмитрий Сергеевич 19.06.2006
9 КРИВОНОСОВ Василий Андреевич 18.09.2006
10 МУСАЕВ Ренат Ровшанович 15.04.2006
11 НОВИКОВ Виктор Викторович 15.07.2006
12 СЕМЕНОВ Сергей Александрович 13.05.2006
13 СЕРГЕЕВ Артем Александрович 10.05.2006
14 СЕРГЕЕВ Никита Вячеславович 06.07.2006
15 ФРОЛОВ Дмитрий Вячеславович 19.04.2006
16 ЧЕБОТКИН Кирилл Алексеевич 02.05.2006
17 КУЗНЕЦОВ Климент Константинович 05.05.2006

Мшинская СОШ
18 ЖЕРНАКОВ Валерий Анатольевич 8 (981) 803-88-98 Сопровождающий
19 ИСАКОВ Владимир Павлович 03.05.2006
20 БУРИКОВ Даниил Алексеевич 25.04.2006
21 КОЛОСОВ Денис Алексеевич 25.01.2005
22 ТОРГУШИН Вадим Александрович 13.04.2006

Оредежская СОШ и У м-Тесовская СОШ
23 КОШЕЛЕВ Александр Викторович 8 (951) 650-65-13 Сопровождающий
24 ВИНОГРАДОВ Роман Ильич 17.01.2006
25 ГУЗЕЕВ Даниил Алексеевич 20.12.2005
26 СУХОВ Даниил Сергеевич 14.11.2006
27 ЛЕБЕДЕВ Александр Викторович 05.07.2006

Примечание:
1. Отъезд автобуса № 2: 13 марта 2023 г. в 08.00 от здания администрации района (г. Луга,
пр. Кирова, д. 73).
2. Адрес проведения мероприятия: Всеволожский район, Морозовское поселение, д.
Кошкино, здание 1, ГБУ ЛО «Центр «Молодежный»